"0404:0"
ESTADO DO CEARÁ

MUNICÍPIO DE CASCAVEL
COMISSÃO DE PREGÃO

TERMO DE JULGAMENTO E RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 01.17.05.2021- PE

1

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS 1INICOS VETERIN
PARA UTILIZAÇÃO NO VETMÓVEL, A FIM DE ATENDE AS NECESSIDAD
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE DE CASCAVEL/CE, CONF
ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERNO DE REFERÊNCIA.

p

RIOS
S DA
RME

A Pregoeira ìda Prefeitura Municipal de Cascavel/CE, designada atrSs  da Portaria n.° 022/2 21 de
01 de janefilo de 2Q21, torna público para cumprimento do Art. 38, i4so V, da Lei N.° 8.666 de 21
de junho de 1.993; bem como Lei 10.520/02, e suas posteriores?,alteraçóes que conclutam o
julgamento do processo licitatório na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 01.17.05.021 -
PE, declarando o seguinte resultado:

•

gg
	 LICITANTE PARTICIPANTE 	1

EVÉ):LUÇA.01)ET COM. DE EQUIPAMENTOS MEDICOS R VETERINARIOEIRELI - CNPJ 11.395.85 1.395.85/0001-
52 	 i

O Certame fdra declarado FRACASSADO, tendo em vista não havçr Licitante Habilitado para o
LOTE.

Cascilivel/CE, 24 de Junho (4 2021.

COMISSÃO DE PREGÃO
Função Nome ' 	ss / Rubrica

Pregoeira Vania de Souza Pinheiro  ,
Equipe de Apoio Ldis Pereira Lopes ff • 	- --"--
Equipe de Apoio Magali Silva de Lima Almeida eJ•O' 	Ç 3 ci, IL--- 11—.4.

1

4

Av. ;Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel —jeará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 333422840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: comisciaodepregao@cascaveLc  gov.br 	5

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF n" 06.920. 3-2